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Departament Administracyjny MON 
Dyrektor 
Sławomir PĄCZEK 
 
Warszawa, dnia 15.04.2025 r. 
 
 
Wykonawcy  
Komunikacja elektroniczna / platforma zakupowa 
                                                          
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 

Ministerstwa Obrony Narodowej – VIII części, nr sprawy 4/ZP/25. 

Szanowni Państwo, 

udzielam wyjaśnień na pytania wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia1 (dalej: 

„SWZ”) w przedstawionym poniżej zakresie. 

Pytania dotyczące części VI postępowania – BLUZY POLAROWE: 

Pytanie 1: 

Proszę o sprecyzowanie materiału, w opisie jest wskazany polar, jednak na wizualizacji kurtka 

wygląda jak softshell. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z nazwą przedmiotu zamówienia – ma to być bluza polarowa, a 

więc wykonana z polaru (materiał został szczegółowo opisany w opisie przedmiotu zamówienia). 

Dołączone zdjęcie jest jedynie poglądowe. 

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o informację, czy Zamawiający jest właścicielem wzoru WZ-93 i czy udostępni prawa do jego 

wykorzystania na potrzeby realizacji zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że dysponuje bardzo zbliżonym wzorem do WZ93, który jest stosowany na 

materiałach promocyjnych MON. Wzór ten, razem z numerami poszczególnych kolorów przesyła w 

załączeniu. Uwaga: Kolory są bardzo zbliżone jak we wzorze zastrzeżonym WZ93, ale nie 

identyczne! 

 
1 Podstawa prawna: art 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 
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Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o udostępnienie wzoru WZ93 w formie wektorowej w celu oszacowania kosztu barwienia 

materiału lub dopuszczenie innego kamuflażu moro? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Wzór moro WZ93 jest wzorem zastrzeżonym. W załączeniu zamawiający przesyła inny wzór razem 

z numerami poszczególnych kolorów, który jest stosowany na materiałach promocyjnych MON.  

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ.. 

 
Z wyrazami szacunku 
Z upoważnienia Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Obrony Narodowej 
Sławomir Pączek 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


